｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教研資字第1131895791號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明五(11322289027_113D2460454-01.pdf)

本局與LearnMode學習吧合作辦理「新北市113學年度第1
學期積點趣活動說明 -LearnMode學習吧『波鴿雪國遊
記』」，請協助公告並鼓勵所屬師生踴躍參加，請查照。

為提供學生親師生平臺有多元化學習模式及豐富學習歷程

紀錄，配合積點趣活動增加學生學習動機及意願，特與

LearnMode學習吧合作辦理旨揭活動。
參加資格：本市公私立高中職暨國中小學生。

活動相關訊息：

活動時間：113年10月28日（星期一）至113年12月15日
（星期日）止。

參加方式：活動期間以「校務行政系統帳號」登入新北

市親師生平臺後，點選「學習吧」圖示並加入指定活動

課程：「波鴿雪國遊記」即完成報名。

獎勵方式：依課程獲得的積分區間給予新北市親師生平臺

積點趣點數，累積點數將儲存於親師生平臺之「積點趣銀

行」，學生可查詢目前累積點數及歷程；累積ㄧ定點數後

可至「積點趣商城」兌換獎品。

檢附本案活動說明1份。

地址：220093新北市板橋區新北市板橋區僑中一
街1-1號

承辦人：徐瑞穗
電話：(02)80723456 分機526
傳真：(02)89682278
電子信箱：start1039@apps.ntpc.edu.tw

發文日期：中華民國113年9月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

四、

五、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139206550 (113/09/25)

正本：新北市各公私立高中職暨國中小(除 新北市立南勢國民中學外)

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2024/09/24
16:14:52

第2頁，共2頁